[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2018
	№ 4326

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение и состав комиссии
по легализации налоговой базы и базы по страховым
взносам, мониторингу ситуации по снижению
неформальной занятости в Боровичском районе
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение и состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе (далее Положение, состав комиссии), утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 30.01.2018 № 230:

1.1. Дополнить раздел 2 Положения пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста.»;

1.2. В составе комиссии:

1.2.1. Включить в качестве членов комиссии: государственного налогового инспектора Межрайонной ИФНС № 1 по Новгородской области       Хмель Т.Ю. (по согласованию), главного специалиста отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района                     Сергееву В.В.;

1.2.2. Исключить Тараканову Н.С., Удальцову О.В.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте              Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
кн